
  
 
 

UCHWAŁA NR 32/1503/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 2/114/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 maja 2024 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli, zmienionej uchwałami:  
Nr 5/260/24 z dnia 12 czerwca 2024 r., Nr 14/798/24 z dnia 21 sierpnia 2024 r., Nr 15/855/24  
z dnia 28 sierpnia 2024 r., Nr 28/1394/24 z dnia 20 listopada 2024 r., w § 1 w ust. 3 wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) pkt 35 otrzymuje brzmienie: 
„35) Panią Marię Wiśniewską, Dyrektora Departamentu Środowiska, w zakresie: 

a) dokonywania czynności związanych z realizacją uchwały Nr 28/1384/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 20 listopada 2024 r. w sprawie przyznania 
dofinansowania na realizację projektu własnego nr FEKP.02.15-IZ.00-0004/24 
realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 
2021-2027, w szczególności: 
- podpisywania pism związanych z realizacją projektu, 
- podpisywania harmonogramów i sprawozdań z realizacji projektu, 
- podpisywania wniosków o płatność wraz z załącznikami, 
- potwierdzania za zgodność z oryginałem w imieniu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego kopii dokumentów związanych z rozliczaniem wydatków  
i działalnością sprawozdawczą, 

- potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych  
z realizacją projektu, 

- zawierania umów cywilnoprawnych z podmiotami wykonującymi na rzecz 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego zadania realizowane w ramach projektu, 

b) podpisywania wszelkich dokumentów związanych z zachowaniem trwałości projektu 
własnego pn. „Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych  
w województwie kujawsko-pomorskim” przyjętego uchwałą Nr 4/106/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie przyznania 
dofinansowania na realizację własnego projektu grantowego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020”; 

2) po pkt 35 dodaje się pkt 35a w brzmieniu: 
„35a) W przypadku nieobecności w pracy Pani Marii Wiśniewskiej, Dyrektora Departamentu 

Środowiska, potwierdzonej w systemie RCP, zadania wymienione w § 1 w ust. 3 pkt 35 
lit. a realizować będzie Pan Leszek Wasielewski, zastępca Dyrektora Departamentu 
Środowiska;”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


